Некоммерческая организация
«Пермский фонд развития предпринимательства»

ПРИКАЗ № 92

Пермский край, г. Пермь «05» ноября 2020 года

О проведении закупки, утверждении извещения и
документации о проведении закупки

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой
организации «Пермский фонд развития предпринимательства»
(НО «ПФРП»), утвержденного протоколом заседания правления НО «ПФРП»
от 07.07.2020 г. № 24 и протоколом заседания коллегии НО «ПФРП» от 27.10,2020 № 47

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести закупку в форме запроса предложений на право заключения гражданско-правового
договора на оказание услуг по организации участия субъекта малого и среднего
предпринимательства Пермского края (номер 1) в программе акселерации «GoGlobal» с
привлечением партнерской организации, в онлайн-формате, для запуска и развития
продаж их товаров, продуктов и услуг на зарубежных рынках.

2. Провести закупку в форме запроса предложений на право заключения гражданско-
правового договора на оказание услуг по организации участия субъекта малого и среднего
предпринимательства Пермского края (номер 2) в программе акселерации «GoGlobal» с
привлечением партнерской организации, в онлайн-формате, для запуска и развития
продаж их товаров, продуктов и услуг на зарубежных рынках,

3.
Утвердить прилагаемые к настоящему приказу документы в целях проведения закупок в
форме запроса предложений на право заключения гражданско-правовых договоров:

- извещений о проведении запроса предложений;
- документации о проведении запроса предложений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.И. Гимранова